
REGIONE LAZIO 

DIREZIONE AMBIENTE E SISTEMI NATURALI 

AREA AFFARI GENERALI GIURIDICI E LEGALI 

Via del Pescaccio 96/98, 00166 Roma 

 

Avviso di esito di gara 

STAZIONE APPALTANTE  

DIREZIONE AMBIENTE E SISTEMI NATURALI - AREA AFFARI GENERALI GIURIDICI E LEGALI– 

tel. 0651687395.  

E-mail PEC: direzioneambiente@regione.lazio.legalmail.it  

OGGETTO fornitura di un servizio di catering di qualità e a ridotto impatto ambientale per 6 

eventi organizzati dalla Direzione Regionale Ambiente e Sistemi Naturali della Regione Lazio per 

l’anno 2017. Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara ai sensi dell’art. 63 c. 

6 e dell’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016. 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (C.I.G.): Z691E526C9 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: G05411 del 26/04/2017 

PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata senza previa 

pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 63 comma 6 del D.Lgs. 50/2016 mediante l’utilizzo 

della piattaforma Me.P.A.  

SOGGETTI INVITATI:  

Nr Ragione Sociale Partita iva Codice fiscale 

1 VIGNA STELLUTI 00884401001 00407130582 

2 MANCINI CATERING S.R.L. 11645281004 11645281004 

3 MIND THE BAR SRL 10105911001 10105911001 

4 ARIFOOD SRL 09216331000 09216331000 

5 RISTORO DEGLI ANGELI DI 
ELISABETTA GIROLAMI 

09094460582 GRLLBT57E71H501S 

6 IDEA CATERING SOLUTIONS 
S.R.L.S 

13649121004 13649121004 

 
CRITERIO DI SELEZIONE DELLE OFFERTE: Possesso dei requisiti di ordine generale di cui 

all’art. 80 del D.Lgs. 50/2016. Rispetto dei CAM previsti da DM 25/7/2011 del MATTM. 

DENOMINAZIONE AGGIUDICATARIO: GARA NON AGGIUDICATA 

FORMA CONTRATTUALE: -.  

IMPORTO AGGIUDICATO: -.  

TERMINE ESECUZIONE LAVORI: - 


